



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H.E. Jensen Import ApS

Litauen Alle 13 1002

2630 Taastrup

(CVR-nr. 26 09 34 65)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020

Henrik Erland Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

15

Selskabsoplysninger

Selskabet H.E. Jensen Import ApS
Litauen Alle 13 1002
2630 Taastrup

CVR-nr.: 26 09 34 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Henrik Erland Jensen

Datterselskab H.E. Jensen Import Snit ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed samt administrationsvirksomhed for dattervirksomheder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 993.430. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.035.294	2.435.203
1 Personaleomkostninger	-1.368.332	-1.555.967
Af- og nedskrivninger	-176.161	-160.386
Andre driftsomkostninger	0	-51.122
Driftsresultat	490.801	667.728
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-518.315	399.774
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.010.623	258.644
Andre finansielle indtægter	292.966	306.122
Andre finansielle omkostninger	-58.487	-902.571
Resultat før skat	1.217.588	729.697
2 Skat af årets resultat	-224.158	-23.751
ÅRETS RESULTAT	993.430	705.946
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	492.308	658.418
Overført resultat	501.122	-60.472
Anvendelse i alt	993.430	705.946

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	418.231	540.997
Materielle anlægsaktiver i alt	418.231	540.997
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.957.795	4.476.110
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.304.307	1.293.684
Andre kapitalandele	7.237.513	6.953.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.499.615	12.723.433
ANLÆGSAKTIVER I ALT	13.917.846	13.264.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	268.712
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.630.250	124.238
Selskabsskat	52.625	0
Udskudt skatteaktiv	747.545	825.100
Andre tilgodehavender	63.000	75.000
Periodeafgrænsningsposter	90.565	0
Tilgodehavender i alt	5.583.985	1.293.050
Værdipapirer	350.000	1.855.628
Likvide beholdninger	308.390	2.341.471
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.242.375	5.490.149
AKTIVER I ALT	20.160.221	18.754.579

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
3 Reserve for opskrivninger	7.040.754	6.759.276
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.811.061	3.318.753
Overført resultat	6.711.460	6.210.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>17.763.275</u>	<u>16.596.367</u>
Anden gæld	21.000	0
4 Langfristet gæld i alt	<u>21.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	62.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.075	0
Selskabsskat	0	133.744
Anden gæld	2.069.871	1.961.968
Kortfristet gæld i alt	<u>2.375.946</u>	<u>2.158.212</u>
GÆLD I ALT	<u>2.396.946</u>	<u>2.158.212</u>
PASSIVER I ALT	<u>20.160.221</u>	<u>18.754.579</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.179.025	1.358.643
Andre udgifter til social sikring	189.307	197.324
	<u>1.368.332</u>	<u>1.555.967</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	149.388	43.362
Årets regulering af udskudt skat	75.159	-19.596
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-389	-15
	<u>224.158</u>	<u>23.751</u>
3 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	6.759.276	6.759.276
Årets opskrivning	281.478	0
	<u>7.040.754</u>	<u>6.759.276</u>
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
5 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 9 måneder, forpligtelse	<u>515.094</u>	

<u>Note</u>	2019	2018
	kr.	kr.

Sambeskatning

H.E. Jensen Import ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Over for tilknyttede virksomheder er der stillet følgende:

Selvskyldner kaution overfor kreditinstitut	<u>1.000.000</u>
---	------------------